
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
12 29 3 9 13 7

178 14
16:22 15:19

1
12

6
14

7
15

8
16

10
17

11 Auszeit

12:13
16:22

Ende
15:26 B  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte
20 3 9 14 4 17

25

╳

10
1
17

3
18

4
19

6
24

7
25

Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte
20 3 11 14 4 17

199
16:20

1
12

3
13

6
15

7
16

9
17

10
19

Auszeit

13:16
17:22

Ende
15:55 A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 29 3 8 13

25

╳

10
25

3
13

4
16

7
18

8
20

9
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
9 29 3 8 13 7

2512 14
17:13 10:7

1
12

2
18

8
19

9
25

10 11 Auszeit

10:10

Ende
16:21 B  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte
20 3 11 14 4 9

1817
6:9

╳

12
3
13

5
17

6
18

7 10 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 17 3 9 11

1620
11:21
16:23

4
16

6 8 9 11 15 Auszeit

6:10
11:18

Ende
16:45 A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 29 3 8 13

2514
16:11

╳

23
5
25

10 14 15 21 Auszeit

21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

A  Post SV Dresden III vs. SG Großröhrsdorf B
Spiel 69 04.03.2023 15:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Post SV Dre… 12/12
1 Path, Vanessa X
2 Seiler, Annemarie
3 Heilfort, Bettina X
4 Thiel, Theresa
7 Müller, Johanna X
8 Münzberg, Tiffany X
9 Jandrey, Georgina X

11 Bojdi, Vania X
12 Sturm, Lina X
13 Hübner, Josefin X
14 Münzberg, Alicia X
29 Guder, Celine X
A  Libero
1 Path, Vanessa X

11 Bojdi, Vania X
A  Offizielle
T Rahn, Jette E

CT Weber, Ulrike E
SC Wittenberg, Lutz E

C

B  SG Großröhr… 7/12
3 Gilge, Bettina X
4 Gilge, Anna X
9 Sommer, Christin X

11 Rossow, Alina X
14 Kallensee, Leah-Giov… X
17 Zumpe, Katrin X
20 Strangalies, Susann X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Team SG Großröhrsdorf e.V. Spielerin NR. 14 wies sich mit Personalausweis aus.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Post SV Dre… SG Großröhr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 26 25 1 0 1
0 0 1 25 2 26 19 0 1 2
1 2 1 25 3 23 18 0 1 1
1 1 1 25 4 21 16 0 2 2

5
4 5 3 92 96 78 1 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

Sieger: Post SV Dresden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Anne 1
2 Miertschink, Elke 2

Schreiber 3
Schr. Martini, Cathleen 4

Assist. Kraft, Vanessa

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


