

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(A) Post SV Dresden III vs. SG Großröhrsdorf (B)

Spiel 69

04.03.2023 15:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



			S	Sta 15:	art :00	A) Post	SV Dr	е	S	En 15	de :26	В	SG G	roßröł	ır	R	S	1	Start 15:29	B) sg g	roßröh	ır	S	En 15	ide :55	A	Post	SV Dr	е	R	
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	. 1	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	
	Si	tartaufstellung		12	29	3	9	13	7	l	20	3	9	14	4	17		_	20	3	11	14	4	17		7	9	29	3	8	13		
un di		Spielernr.	T	8				14		17							25				9				19							25	
stel	Auswechsel- spieler	-	7	16:22				15:19										17	•		16:20	0											
Αn	Spielei	Spielstand	_			1				1							1	_		1													
H		1 5	1	1	6	7	8	10	11	Auszeit	Υ	1	3	4	6	7	Auszeit		1	3	6	7	9	10	Auszeit	X	3	4	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	12	14	15	16	10 17			10	1 7	3 18	19	6 24	25		2	12	13	15	16	1 7	10 19		10	13	16	18	20	9 22		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								12:13 16:22							1:5								13:16 17:22	25)							
		4. 0.								10.22															11.22								
			C	Sta 15:	art	I (A	Post	SV Dr	e	s	En	de :21	B	SG G	roßröł	ır	R	S		Start 16:24	l (B) SG G	roßröh	ır	s	En	ide :45	A) Post	SV Dr	e	R	
		Aufschlagfolge	S	15:	58 II		IV	V	VI	Punkte	16	:21 		IV	V		Punkte			16:24 II		T IV	Ιv		Punkte	16	:45 11	III	liv	l v		Punkte	
		tartaufstellung	A	9	29	3	8	13	7	Pulikte	20	3	11	14	4	9	Pulikle	A	\ <u></u>	_		3	9	11	runkte	7	12	29	3	8	13	Pulikle	
ng	3	Spielernr.	łΤ	12	23	٦	-	14	<u> </u>	25		_	17	17	_		18	lΤ	•	+	+	20	Ť		16		12	23	۲	-	14	25	
tellu	Auswechsel-		┨┇	17:13		-		10:7		23			6:9				10		,	-	-				10						16:11	23	
Aufs	spieler	Spielstand		17.13				10.7		4			0.9	1				Z			-	11:21								1	10.11		
			4					10		ļ.,	.,	_	_			10			_		_	16:23				.,	_	4.0					
		1. 5.	3	1 12	2 18	8 19	9 25	10	11	Auszeit	X 12	3 13	5 17	6 18)	1	10	Auszeit	Δ	L 16	6	8	9	11	15	Auszeit	X 23	5 25	10	14	15	21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	J							10:10							13:18								6:10							21:14	
		4. 8.								10.10							13.10								11:18							21.14	
<u> </u>								•	•	•											•	•											=/4.0
			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punk	TO	Post 9			12			Großröh	
	P	Aufschlagfolge	Λ																							Path,						e, Bettin e, Anna	a X
50	Si	tartaufstellung																								Heilfo						ommer,	
ä		Spielernr.								-																Thiel,						sow, Alir	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z							-											-	-		-		Müller							eah-Giov X
Α		Spielstand								Auszeit											-			Ausze	0	Münzl						pe, Katr	
		1. 5.	_							Auszeit														Auszo		© Jan						ngalies,	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5																						11	Bojdi,	Vania			X (i	3) Libe	ero	
	runden	3. 7. 4. 8.																							12	Sturm					3) Offi		
																										Hübne				X	<i></i>		
	S	anktionen)							В	emerl	cunge	n								Erge	ebniss	se			Münzl				Х			
V	BHD	A/B Satz	Spiel	stand	Tea	am SG	Großr	öhrsdo	rf e.V.	Spielerin	NR. 14	wies s	sich mit	Perso	nalaus	weis a	us.		(A)	Post S	V Dre	. SG (Großrö	hr (E		Guder		ie .		X			
										•										V G F			er P	G W		Liber							
																				2 0 1	7 1	26	25	1 0	1 1	Path,				X			
																				1 2 2 1 2 2		26 23		0 1		Bojdi,				IX			
																				1 1 2:		23	16	0 2		Offizio							
																			1-1-	<u> </u>	J -		1 -	~ -	- T	Rahn,	Jette			E			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schmidt, Anne		1						
2	Miertschink, Elke		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Martini, Cathleen		4						
Assist.	Kraft, Vanessa								

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 Start: 15:00
 Ende: 16:45
 Dauer: 1:45

 Sieger: Post SV Dresden III
 3:1

96 78 1 4 6

E

Rahn, Jette Weber, Ulrike

SC Wittenberg, Lutz